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Prestigefyldt dykkerpris til Kattegatcentret

Kattegatcentret i Grenaa har netop modtaget den prestigefyldte
dykkerpris ”PADI Excellent Achievements Award”, fra verdens suverænt
største dykkerorganisation – PADI. ”Prisen gives, fordi Kattegatcentret
med succes har vist, hvordan man kan drive en vellykket dykkeraktivitet
sammen med en partner”, udtaler Mikael Mox Moberg fra PADI Nordic
og fortsætter: ”Derudover er Kattegatcentret et kæmpe aktiv for hele
den nordiske dykkerindustri i kraft af sine fantastiske dykkerfaciliteter og
for sin måde at promovere fritidsdykning på.”

Kattegatcentret startede i 2004 dykkercentret sammen med Teddy
Vester, som i dag er daglig leder af afdelingen. ”Allerede inden
opstarten var jeg klar over, at dykkercentret ville blive en succes. Med
de helt fantastiske faciliteter som Oceanariet giver for dykningen, var
det helt nyt i Danmark at tænke dykning ind som en del af en attraktion,”
udtaler Teddy og fortsætter: ”Både dykkerklubber, foreninger,
virksomheder og private har modtaget tilbuddet med storm, og vi er
bestemt ikke kommet sovende til prisen. Lige siden starten har vi været
booket rigtig godt op, og tendensen ser ud til at fortsætte.” Som et PADI
dykkercenter bliver Kattegatcentret på den måde meget synlige indenfor
PADI regi og er efterhånden en af de største aktører i Norden målt på
antallet af dykkercertificeringer.

Udvikling og nyt tiltag
For hele tiden at udbrede kendskabet til fritidsdykning arbejder
Kattegatcentret på nye initiativer. ”I år introducerer vi aktiviteten Blå
mandag i det blå, hvor konfirmander har muligheden for en anderledes
blå mandag med dykning som hovedaktiviteten,” fortæller Teddy.

Fakta om PADI
PADI er en forkortelse af Professional Association of Diving Instructors,
der hvert år udsteder over 1.000.000 dykkercertifikater verden over.
Siden 2005 har PADI Nordic tildelt dykkercentre eller medlemmer en
Excellent Achievements Award.
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